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TEBAR A.S; 20.10.2015 tarih ve 29508 sayil Resmi Gazetede yayimjanan Yap: Malzemeleri Yénetmeligi (305/2011/AB)
Kapsaminda TEBAR Test Belgelendirme Aragtirma ve Gelistirme Ticaret A.S. nin Onaylanmis Kurulus Olarak
Géreviendirilimesine Dair Teblig (Teblig No: MHG/2015-19) ile Cevre ve Sehircilik Bakanligr tarafindan yetkifendiriimistir.

Onaylanmis Kurulus Numarasi: 2164

DENEY RAPORU
TEST REPORT

Miisterinin Adi/Adresi: EMULZER ASFALTEVI TECRIT MAD. SAN. VE TiC. LTD. STL.
Cebeci Cad. No: 73 34100 Kiigiikkdy / ISTANBUL

istek Numarasi: UDi1600033
Numune Numarasi: UDN1600161

Numunenin Adi ve Tarifi: Toprak alti uygulamalarda kullanilan polimer bitiim esasl stirme su yalitim
malzemeleri: "EMULZER ELASTORENE 1056”

Numunenin Laboratuvara Gelis Tarihi: 24.10.2016
Numunenin Kabul Tarihi: 24.10.2016

Aciklamalar: Polimer bitim esasli sirme su yalitim malzemesi misteri tarafindan laboratuvara gonderilmis ve
TS EN ISO 11925-2've gore tutusabilirlik deneyine tabi tutulmustur.

Deneyin Yapildig Tarih: 28.05.2017-07.06.2017

Raporun Sayfa Sayisi:1/4

Tiirk Akreditasyon Kurumu (TURKAK) deney raporlarinin taninmasi konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi (EA) ve Uluslar
arasi Laboratuvar Akreditasyon Birligi (ILAC) ile kargilikli taninma antlasmas! imzalamisgtir.
The Turkish Accreditation Acency (TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation for the
Accreditation (EA) and of the International Laboratory Accreditation (ILAC) for the Mutual recognation of test reports.
Deney ve/veya olgiim sonuclan genisletilmis dlciim belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metodian bu
sertifikanin tamamlayia kismi olan takip eden sayfalarda verilmistir.
The test and/or measurement results,the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are
given on the following pages which are part of this report.
Muhir Tarih Deneyi Ygpan Teknik Laboratuvar Yéneticisi
Seal Date in chérge of test Head of Testing Laboratory
GEG TS i stry Tec.

H.ATABAY

L { _ 29.06.2016

§ isareti ile g@ii;terﬁﬁ,é’n deney metotlan Akredésyon kapsami disindadir.

Bu-rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip cogjaltilamaz. Imzgéiz ve miihiirsiz raporiar gecersizdir.
This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Testing reports without signature and

seal are not valid.
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Laboratuvarimiza 24.10.2016 tarihinde gondermis oldugunuz, “Polimer bitlim esasl stirme su yalitim
malzemesi” talebiniz dogrultusunda TS EN ISO 11925-2'ye goére deneye tabi tutulmus olup deney
bilgileri ve sonuglar agagida yer almaktadir.

a-) Uygulanan deney metodu: TS EN ISO 11925-2: Yapl Malzemeleri — Yangin Dayanimi
Deneyleri-Aleve Dogrudan Maruz Kaldi§inda Tutusabilirlik- Bolim 2: Ek Alev Kaynadiyla Deney

b-) Uriiniin tanitilmasi: Toprak alti uygulamalarinda kullanilan polimer bitiim esasli siirme su
yalitim malzemesi.

 Uretici Firma: EMULZER ASFALTEVI TECRIT MAD. SAN. VE TIC. LTD. STL

Uretim Yeri: Cebeci Cad. No: 73 34100 Kiiciikkdy / ISTANBUL

Uriiniin Markasi: EMULZER ELASTORENE 1056

Parti Numarasi/Uretim Kodu/Seri Numarasi:-/-/-
¢ Uretim Tarihi: -

d-) Deney numunelerinin hazirlanmasi ile ilgili bilgiler:

Deney numuneleri {ireticisinin tavsiyesi dogrultusunda; 1. kat icin 1500gr hazir numuneden yavag
yavas disik devirli bir mikser yardimiyla 5 dakika homojen bir karisim elde edilinceye kadar
karistinlmistir. Numune hazirligi esnasinda Griin araliklarla karistinlmig, homojen karigim olugsmasinin
ardindan hazirlanan numune kalip igerisine uygulanmistir.

& 5 giin sonrasi ayni oranda 2. Kat hazirlanarak uygulanmistir. Numune hazirhg asamasinda uygulama
katlari arasinda tagiyici kege kullanilmistir.

Hazirlanan deney numuneleri (23+2)°C ve %(50+5) badil nemde 28 gin sure ile muhafaza
edilmistir. '

Kalip igerisinde hazirlanan deney numunelerinin kuru film kalinhklart; kalinlik komparatori ile 12
noktadan kalinlik &lctilms, dlciilen en yliksek ve en dislk degerler goz ard edilerek kalan 10 olgiim
degerinin ortalamasi 3,04 mm olarak hesaplanmigtir.

Deney parcasi Ve filtre kdgidi TS EN 13238’ gore sartlandiriimistir (En az 48 saat (23£2)°C sicaklik
ve %(50+5) bagil nemde sabit tartima gelene dek). Sartlandirma ortamindaki 6 adet deney numunesi
alinmis ve 60 dakika icinde deneyleri tamamlanmigtir.

Yangina Kargi Davranig: Mamuliin yangina karsi davranig sinifi (Avrupa siniflar) EN 13501-1'e gore tayin
edilmig olup E Sinifi Kriterleri uygulanmistir.

§i§areti ile gosterilen deney metotlan Akreditasyon kapsami disindadir.

Bu rapar, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip gogaltilamaz. Imzasiz ve miihtrstz raporlar gege'réizdif.
This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Testing reports withoul\signature and
seal are not valid. RS
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e-)Deney ile ilgili bilgiler:

Sinif E:Sinif E” ye (TS EN 13501-1) uygunlugu tespit igin bir mamul, 15s maruz birakma suresi
kullanilarak TS EN ISO 11925-2"yve gore deneylere tabi tutulmustur.

Sinif F: 15 s siireyle yiizeyden aleve maruz birakilmig ve aleve maruz birakildiktan 20 s icinde alev
uygulama noktasindan diisey olarak 150mm’den daha fazla alev yayilma gostermemistir.
Numune Tasiyiasi: Deney numuneleri, bir ucu ve her iki tarafi tastyici cerceveler ile kapatilarak
numune tastyiclya kelepgelenmigtir. U-seklinde, 15mm genisliginde, (5+1)mm kalinhiginda iki kollu ve
iki kolu numunenin yerinden oynamasini engellemek igin birbirlerine vida ile tutturulmus paslanmaz
gellkten mamul numune tasiyicisi kullaniimistir.

Deney numuneleri (250x90)mm ebadinda kesilmigtir.

Deneyler, 15 s uygulanmistir.

Deney Siiresi: Alev uygulama siiresi 15 s olarak secildiginden deney stiresi 20 s'dir.
© Standart sartlarindan sapma: “TS EN ISO11925-2:Yapi Malzemeleri — Yangin Dayanimi
Deneyleri-Aleve Dogrudan Maruz Kaldiginda Tutusabilirlik- Bolim 2: Ek Alev Kaynadiyla Deney”
standardinda tanimlanan deney isleminden herhangi bir sapma meydana gelmemistir.
¢ Deneylerin tarihi: 28.05.2017-07.06.2017
© Deney Sonugclarini Etkilemesi Muhtemel Diger Faktorler:-

f-) Deney Sonuclar::
1-) Numunelerde tutusma olup/olmamasi
2-) Alev deney siiresi igerisinde 150 mm dlcme cizgisine ulagip/ulagmamasi
3-) Damlama olup/olmadig, slizgeg kagidinin yanip/yanmamasi
4-) Deney numunesinde yanma ve erime olup/olmadigi
Yukarida bilgileri verilen iiriine dair elde edilen deney sonuclari, Tablo 1" deverilmigtir.
Yapi mamullerinin uygulanmasiyla ilgili bilgiler: Ureticinin tavsiyeleri dogrultusunda
hazirlanarak, yapilarin toprak alti kisimlarina mala ile surtlerek uygulanir.
Deney Sonuglar: 6 deney numunesinden elde edilen deney sonuclari asadida tablo halinde
verilmistir.

& isareti ile gosterilen deney metotlan Akreditasyon kapsami disindadir.

Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip cogaltilamaz. Imzasiz ve mihirsliz raporlar geger5|zd|

This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Testing repon:s mthou 5/gnature and
seal are not valid. A L\ ;
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TABLO 1: DENEY SONUCLARI
Deney Siiresince Siizgec
Numiinetis Tutusma Alevin 150 mm tiso Kagidinda Karar
Yayilip Yayilmadigs Yanma
(E/H) (E/H) (sn) (E/H) (G/K)
UDN1600161-1 E H - H G
UDN1600161-2 E H = H G
UDN1600161-3 E H - H G
UDN1600161-4 E H = H G
UDN1600161-5 E H - H G
UDN1600161-6 E H - H G |

Kisaltmalar:
E: Evet H: Hayir G: Gegti K: Kaldi  tiso: Alevin 150mm’ye yayllma suresi

"Bu deney sonucu, deneyin uygulandigi 6zel sartlar altinda bir mamuliin deney numunesinin
davramsiyla ilgilidir; gercek kullanim sartfarindaki bir mamuliin potansiyel yangin tehlikesinin
degerlendirilmesi icin yegéane bir kriterle ilgili degildir.”

Resim 1: Deney islemi esnasinda ve sonrasinda cekilen fotograflar

‘Sisareti ile gosterilen deney metotlari Akreditasyon kapsami digindadir. i

Bu rapor, laboratuvarin yazil izni olmadan kismen kopyalanip gogaltlamaz. imzasiz ve mihdrsiiz raporlar gegersizdir. ‘ ‘
This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Testing reports without Sighature and
seal are not valid. Ll TN =
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